= a

= a

CIAFM - CONSUNTIVO 2022 GESTIONE RESIDUI

Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in
Matematica

Avanzo di amministrazione al 01/01/2022
Fondo iniziale al 01/01/2022

1- CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA CIAFM
PARTE PRIMA - ENTRATE
1.1.-TITOLO | - ENTRATE CORRENTI

1.1.1.- ENTRATE CONTRIBUTIVE
1010 Contributi Enti Consorziati
1020 Altri contributi Enti esterni

Totale "Entrate contributive"

1.1.2 - ENTRATE DA TRASFERIMENTI CORRENTI
1210 Assegnazioni dal Ministero per il funzionamento

Cap. 2 - Assegnazioni da altri Organi dello Stato e da
1220 Enti Pubblici e Privati

Totale "Trasferimenti"

1.1.3 - ALTRE ENTRATE

REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
1310 Cap. 1 - Interessi attivi
1311 Cap. 2 - Altri redditi

Totale "Redditi patrimoniali"

gestione dei residui

gestione cassa

Iniziali

Riscossi/ Da riscuotere /

ariazioni Pagati

pagare

Residui
finali

Incassato /

Previsioni Pagato

Scostamento

75.000,00

75.000,00

75.000,00

- 75.000,00

223.511,71

70.000,00  70.000,00

70.000,00 70.000,00

150.000,00 150.000,00

150.000,00 150.000,00

0,02 0,02

0,02 0,02

[TOTALE ENTRATE CORRENTI

75.000,00

- 75.000,00

220.000,02  220.000,02

1.2 -TITOLO Il - ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE PER ALIENAZ DI BENI PATRIM E
RISCOSSIONE DI CREDITI

ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
IN CONTO CAPITALE

ACCENSIONE DI PRESTITI

[TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

1.3 - TITOLO Ill - GESTIONI SPECIALI

GESTIONI SPECIALI

[TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI

1.4 -TITOLO IV - PARTITE DI GIRO
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO




A b e 3
DADNMDMADNADNMADNMDAEDNMDNRADNDDIANEDRNDRDNOARADRN
A b e e
A b c b e e e

-
-
-

A A aaa
_a A A A a
_a A A A
NNNNN

gestione dei residui gestione cassa
Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in - . . . Riscossi/ Dariscuotere/ Residui . Incassato /
. Iniziali Variazioni i - Previsioni Scostamento
Matematica Pagati pagare finali Pagato

4110 Ritenute Erariali

4120 Ritenute previdenziali e assistenziali
4140 Entrate fondo cassa

4150 Rimborso fondo economale

4220 Entrate per convenzione MI BICOCCA-INDAM-PAVIA 2018 368.995,29 108.351,71 260.643,58 383.179,91 491.531,62 108.351,71 - 383.179,91
4225 Entrate per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2018 - - - - - - -
4230 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2018 - - - - - - -

4235 Entrate per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2018 - - - 2.317,19 2.317,19 -
4240 Entrate per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2019 41.018,41 41.018,41 - - 41.018,41 41.018,41 -
4245 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2019 61.140,27 61.140,27 - - 61.140,27  61.140,27 -
4250 Entrate per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2019 46.954,98 46.954,98 - - 46.954,98  46.954,98 -
4255 Entrate per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2020 41.018,41 41.018,41 - 41.018,41 82.036,82  41.018,41 - 41.018,41
4260 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2020 61.140,27 61.140,27 - 61.140,27 122.280,54  61.140,27 - 61.140,27
4265 Entrate per convenzione UNITO-POLITO-INDAM-CIAFM 2020 18.845,72 18.845,72 - 39.225,77 58.071,49 18.845,72 -  39.225,77
4270 Entrate per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2020 42.322,17 42.322,17 - 21.928,25 64.250,42  42.322,17 - 21.928,25
4275 Entrate per convenzione BICOCCA PAVIA INDAM CIAFM 2021 117.723,83 117.723,83 362.735,55 362.735,55 - - 362.735,55
4280 Entrate per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2021 19.619,30 19.619,30 - 21.153,63 63.208,20 42.054,57 - 21.153,63
4285 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2021 56.537,28 56.537,28 - 61.140,27 117.677,55 56.537,28 - 61.140,27
4290 Entrate per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2021 37.949,75 37.949,75 - 41.018,41 78.968,16  37.949,75 - 41.018,41
4295 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-INDAM-CIAFM 2022 - - - 108.308,30 108.308,30 - - 108.308,30

[TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO 913.265,68 - 534.898,27 378.367,41 1.140.848,77 | 1.700.499,50 559.650,73 - 1.140.848,77 |

[TOTALE ENTRATE 988.265,68 - 609.898,27 378.367,41 1.140.848,77 | 1.920.499,52 779.650,75 -1.140.848,77 |

Utilizzo avanzo iniziale - 223.511,71 - 223.511,71

[Totale generale 988.265,68 - 609.898,27 378.367,41 1.140.848,77 | 2.144.011,23 779.650,75 -1.364.360,48 |

gestione dei residui gestione cassa
Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in Residui Totale
Matemativa Iniziali Variazioni Pagati Da pagare finali Previsioni Pagato Scostamento

1- CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA CIAFM
PARTE SECONDA - USCITE

1.1 -TITOLO | - USCITE CORRENTI

1.1.1.- FUNZIONAMENTO
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

1110 Uscite per il Collegio dei Revisori e altri organi dell'ente 7.020,00 7.020,00 - 8.220,00 15.240,00 7.020,00 8.220,00

Totale “Spese di funzionamento degli organi” 7.020,00 - 7.020,00 - 8.220,00 15.240,00 7.020,00 - 8.220,00
ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVI
1120 Competenze fisse del personale -
1121 Competenze accessorie al personale -
1125 Oneri previdenziali e assist a carico ente - - - 287,40 287,40 - 287,40
1129 Irap su retrib al personale 724,20 724,20 - 815,58 1.539,78 724,20 - 815,58

Totale "oneri per il personale” 724,20 - 724,20 - 1.102,98 1.827,18 724,20 - 1.102,98



PR G I W

PR G N N

= A A A A
W wwww

NN

NN w

»

Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in
Matematica

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E
SERVIZI

1130 Collab coord e continuative e altre prestaz

1135 Consulenti e prestaz a pagamento

1140 Fitto locali e oneri accessori

1180 Uscite varie
Totale uscite per beni di consumo e servizi

1.1.2.- INTERVENTI DIVERSI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
1210 Contributi Scuola Matematica Interuniversitaria (SMI)
1211 Universita degli Studi di Perugia

Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati
1212 (SISSA) di Trieste
1213 Scuola Normale Superiore di Pisa

Istituto Nazionale di Alta Matematica
1214 “Francesco Severi” (INDAM) di Roma
1215 Spese dirette per corsi SMI

Totale uscite per prestazioni istituzionali

TRASFERIMENTI PASSIVI

ONERI FINANZIARI
1230 Commissioni e spese bancarie
1235 Interessi passivi su finanziamenti
Totale “Oneri finanziari”

ONERI TRIBUTARI
1240 Imposte dell'esercizio
1245 Altre imposte e tasse

Totale “Oneri Tributari”

USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
1260 Fondo di Riserva
Totale uscite non classif altrove

1.1.3.- ONERI COMUNI CORRENTI

1.1.4.- TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRA-
TIVI E SOSTITUTIVI

1.1.5. -ACCANTONAM A FONDO RISCHI E ONERI
1150 Accantonam a Fondi rischi e oneri
1010 Versamenti al bilancio dello stato

Totale accantonamenti rischi e oneri

gestione dei residui

gestione cassa

Iniziali

Riscossi/ Dariscuotere /

Variazioni Pagati

pagare

Residui
finali

Previsioni

Incassato /
Pagato

Scostamento

12.936,43
1.654,00

1.836,00
16.426,43

207.400,00

207.400,00

780,00
780,00

12.936,43
1.654,00

1.836,00
- 16.426,43

207.400,00

- 207.400,00

780,00
- 780,00

13.062,99
1.375,00

1.506,00
15.943,99

69.900,00

69.900,00

913,33
913,33

25.999,42
3.029,00
1.000,00
3.342,00

33.370,42

324.900,00

324.900,00

2,00

2,00

10.478,80
10.478,80

56.000,00
1.693,33
57.693,33

12.936,43
1.654,00
1.000,00
1.836,00

17.426,43

255.000,00

255.000,00

2,00

2,00

780,00
780,00

13.062,99
1.375,00

1.506,00

- 15.943,99

69.900,00

- 69.900,00

10.478,80

- 10.478,80

56.000,00
913,33

- 56.913,33

[TOTALE USCITE CORRENTI DEL CONSORZIO

232.350,63

- 232.350,63

96.080,30

443.511,73

280.952,63

- 162.559,10 |




1211
1211

Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in
Matematica
1.2 -TITOLO Il — USCITE IN CONTO CAPITALE
1.2.1 - INVESTIMENTI
ACQUISIZ DI BENI DI USO DUREVOLE E OPERE
IMMOBILIARI
ACQUISIZIONI DI IMMOB TECNICHE
2110 Mobili e macchine da ufficio

1.2.2 - ONERI COMUNI IN CONTO CAPITALE

12 2 1 2210 Rimborsi di mutui

U G T QG G QT G
ABRARAPABRARADMRADMRADREADRAPADMDRADMDDADMDADD
A A A A A A A A A A A A A

[\ U (UL (U (UK (UK U U AT (U UK U U QU QU U U QI (U

1.2.3 - ACC.TI PER USCITE FUTURE

1.2.4 - ACC.TI PER RIPRISTINO INVESTIM

gestione dei residui

gestione cassa

Iniziali

Riscossi /
Pagati

Da riscuotere /
pagare

Residui
finali

Previsioni

Incassato /
Pagato

Scostamento

[TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

1.3- TITOLO lll - GESTIONI SPECIALI

1.4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

1.4.1.- USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI

GIRO
1410 Ritenute erariali
1420 ritenute previdenziali e assistenziali
1430 Ritenute alla fonte per prest profess
1450 Rimborso anticipazioni fondo economale
1470 Uscite fondo cassa
1560 Uscite per convenzione MI BICOCCA-INDAM-PAVIA 2018
1565 Uscite per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2018
1570 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2018
1575 Uscite per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2018
1580 Uscite per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2019
1585 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2019
1590 Uscite per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2019
1595 Uscite per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2020
1600 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2020
1605 Uscite per convenzione UNITO-POLITO-INDAM-CIAFM 2020
1610 Uscite per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2020
1615 Uscite per convenzione BICOCCA PAVIA INDAM CIAFM 2021
1620 Uscite per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2021
1625 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2021
1630 Uscite per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2021
1635 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-INDAM-CIAFM 2022

368.995,29

41.018,41
61.140,27
46.954,98
41.018,41
61.140,27
18.845,72
42.322,17
117.723,83
19.619,30
56.537,28
37.949,75

108.351,71

41.018,41
61.140,27
46.954,98
41.018,41
61.140,27
18.845,72
42.322,17

19.619,30
56.537,28
37.949,75

260.643,58

117.723,83

383.179,91

41.018,41
61.140,27
39.225,77
21.928,25
362.735,55
43.588,90
61.140,27
41.018,41
108.308,30

491.531,62

2.317,19
41.018,41
61.140,27
46.954,98
82.036,82

122.280,54
58.071,49
64.250,42

362.735,55
63.208,20

117.677,55
78.968,16

108.308,30

108.351,71

2.317,19
41.018,41
61.140,27
46.954,98
41.018,41
61.140,27
18.845,72
42.322,17

19.619,30
56.537,28
37.949,75

383.179,91

41.018,41
61.140,27
39.225,77
21.928,25
362.735,55
43.588,90
61.140,27
41.018,41
108.308,30

[TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO

913.265,68

534.898,27

378.367,41

1.163.284,04

1.700.499,50

537.215,46

1.163.284,04 |

[TOTALE USCITE

1.145.616,31

767.248,90

378.367,41

1.259.364,34

2.144.011,23

818.168,09

1.325.843,14 |

Avanzo di cassa dell'esercizio

- 38.517,34

38.517,34



Consorzio interuniversitario per I'Alta Formazione in
Matematica

gestione dei residui

gestione cassa

Iniziali

Variazioni

Riscossi /
Pagati

Da riscuotere /
pagare

Residui
finali

Previsioni

Incassato /
Pagato

Scostamento

[TOTALE GENERALE

1.145.616,31

767.248,90

378.367,41

1.259.364,34

2.144.011,23  779.650,75 -1.364.360,48

La Direttrice
Prof.ssa Chiara de Fabritiis




