	CIAFM - CONSUNTIVO 2022 GESTIONE RESIDUI								
			g	jestione dei re	gestione cassa				
	Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in Matematica	Iniziali	Variazioni	Riscossi / Pagati	Da riscuotere / pagare	Residui finali	Previsioni	Incassato / Pagato	Scostamento
	Avanzo di amministrazione al 01/01/2022 Fondo iniziale al 01/01/2022						223.511,71		
	1- CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA CIAFM PARTE PRIMA - ENTRATE 1.1TITOLO I - ENTRATE CORRENTI								
1 1 1 1 10	1.1.1 ENTRATE CONTRIBUTIVE 10 Contributi Enti Consorziati	_			_	_	70.000,00	70.000,00	_
1 1 1 1 102	20 Altri contributi Enti esterni Totale "Entrate contributive"	-	-	- -	-	-	70.000,00	70.000,00	-
	1.1.2 - ENTRATE DA TRASFERIMENTI CORRENTI 10 Assegnazioni dal Ministero per il funzionamento Cap. 2 - Assegnazioni da altri Organi dello Stato e da	75.000,00		75.000,00	-	-	150.000,00	150.000,00	-
1 1 2 2 122	20 Enti Pubblici e Privati Totale "Trasferimenti"	75.000,00	-	75.000,00	-	-	150.000,00	150.000,00	-
	1.1.3 - ALTRE ENTRATE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 10 Cap. 1 - Interessi attivi						0,02	0,02	-
1 1 3 1 13	11 Cap. 2 - Altri redditi Totale "Redditi patrimoniali"						0,02	0,02	-
	TOTALE ENTRATE CORRENTI	75.000,00	-	75.000,00	-	-	220.000,02	220.000,02	-
	1.2 - TITOLO II - ENTRATE IN CONTO CAPITALE								
1 2 1	ENTRATE PER ALIENAZ DI BENI PATRIM E RISCOSSIONE DI CREDITI								
1 2 2	ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE								
1 2 3	ACCENSIONE DI PRESTITI								
	TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE								
	1.3 - TITOLO III - GESTIONI SPECIALI								
1 3 1	GESTIONI SPECIALI								
	TOTALE ENTRATE GESTIONI SPECIALI		-						
4 4 4	1.4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO								

1 4 1

ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

		· ·	gestione dei re	gestione cassa				
Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in	Iniziali	Variazioni	Riscossi /	Da riscuotere /	Residui	Previsioni	Incassato /	Saastamanta
Matematica	Iniziali	variazioni	Pagati	pagare	finali	Previsioni	Pagato	Scostamento
1 4 1 1 4110 Ritenute Erariali								_
1 4 1 1 4120 Ritenute previdenziali e assistenziali								
1 4 1 1 4140 Entrate fondo cassa								
1 4 1 1 4150 Rimborso fondo economale								
1 4 1 1 4220 Entrate per convenzione MI BICOCCA-INDAM-PAVIA 2018	368.995,29		108.351,71	260.643,58	383.179,91	491.531,62	108.351,71	- 383.179,91
1 4 1 1 4225 Entrate per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2018	-		-	-	-	-	-	-
1 4 1 1 4230 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2018	-		-	-	-	-	-	-
1 4 1 1 4235 Entrate per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2018	-			-	-	2.317,19	2.317,19	-
1 4 1 1 4240 Entrate per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2019	41.018,41		41.018,41	-	-	41.018,41	41.018,41	-
1 4 1 1 4245 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2019	61.140,27		61.140,27	-	-	61.140,27	61.140,27	-
1 4 1 1 4250 Entrate per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2019	46.954,98		46.954,98	-	-	46.954,98	46.954,98	-
1 4 1 1 4255 Entrate per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2020	41.018,41		41.018,41	-	41.018,41	82.036,82	41.018,41	- 41.018,41
1 4 1 1 4260 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2020	61.140,27		61.140,27	-	61.140,27	122.280,54	61.140,27	- 61.140,27
1 4 1 1 4265 Entrate per convenzione UNITO-POLITO-INDAM-CIAFM 2020	18.845,72		18.845,72	-	39.225,77	58.071,49	18.845,72	- 39.225,77
1 4 1 1 4270 Entrate per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2020	42.322,17		42.322,17	-	21.928,25	64.250,42	42.322,17	- 21.928,25
1 4 1 1 4275 Entrate per convenzione BICOCCA PAVIA INDAM CIAFM 2021	117.723,83			117.723,83	362.735,55	362.735,55	-	- 362.735,55
1 4 1 1 4280 Entrate per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2021	19.619,30		19.619,30	-	21.153,63	63.208,20	42.054,57	- 21.153,63
1 4 1 1 4285 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2021	56.537,28		56.537,28	-	61.140,27	117.677,55	56.537,28	- 61.140,27
1 4 1 1 4290 Entrate per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2021	37.949,75		37.949,75	-	41.018,41	78.968,16	37.949,75	- 41.018,41
1 4 1 1 4295 Entrate per convenzione UNIPG-UNIFI-INDAM-CIAFM 2022	-		-	-	108.308,30	108.308,30	-	- 108.308,30
TOTALE ENTRATE PARTITE DI GIRO	913.265,68	-	534.898,27	378.367,41	1.140.848,77	1.700.499,50	559.650,73	- 1.140.848,77
TOTALE ENTRATE	988.265,68	-	609.898,27	378.367,41	1.140.848,77	1.920.499,52	779.650,75	- 1.140.848,77
LIGHT in the later						000 544 74		000 544 74
Utilizzo avanzo iniziale		-				223.511,71		- 223.511,71
Totale generale	988.265,68		609.898,27	378.367,41	1.140.848,77	2.144.011,23	779 650 75	- 1.364.360,48
Totale generale	300.203,00	<u> </u>	003.030,27	370.307,41	1.140.040,77	2.177.011,23	779.000,70	- 1.304.300,40
			gestione dei re	esidui			gestione cassa	
Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in		· ·	•		Residui		Totale	
Matemativa	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da pagare	finali	Previsioni	Pagato	Scostamento
1- CENTRO DI RESPONSABILITA' AMM.VA CIAFM			· ·	· · ·				
PARTE SECONDA - USCITE								
1.1 -TITOLO I – USCITE CORRENTI								
1.1.1 FUNZIONAMENTO								
1 1 1 1 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	-			-				-
1 1 1 1 1110 Uscite per il Collegio dei Revisori e altri organi dell'ente	7.020,00		7.020,00	-	8.220,00	15.240,00	7.020,00	- 8.220,00
1 1 1 1 Totale "Spese di funzionamento degli organi"	7.020,00	-	7.020,00	-	8.220,00	15.240,00	7.020,00	- 8.220,00
1 1 1 2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVI								
1 1 1 2 1120 Competenze fisse del personale	-							
1 1 1 2 1121 Competenze accessorie al personale	-							
1 1 1 2 1125 Oneri previdenziali e assist a carico ente	-		-	-	287,40	287,40		- 287,40
1 1 1 2 1129 Irap su retrib al personale	724,20		724,20	-	815,58	1.539,78	724,20	
Totale "oneri per il personale"	724,20	-	724,20	-	1.102,98	1.827,18	724,20	- 1.102,98

		gestione dei re	gestione cassa				
Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in Matematica	Iniziali	Variazioni Riscossi / Pagati	Da riscuotere / pagare	Residui finali	Previsioni	Incassato / Pagato	Scostamento
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E 1 1 1 3 SERVIZI							
 1 1 3 1130 Collab coord e continuative e altre prestaz 1 1 3 1135 Consulenti e prestaz a pagamento 1 1 3 1140 Fitto locali e oneri accessori 	12.936,43 1.654,00	12.936,43 1.654,00	- - -	13.062,99 1.375,00 -	25.999,42 3.029,00 1.000,00	12.936,43 1.654,00 1.000,00	,
1 1 1 3 1180 Uscite varie Totale uscite per beni di consumo e servizi	1.836,00 16.426,43	1.836,00 - 16.426,43	-	1.506,00 15.943,99	3.342,00 33.370,42	1.836,00 17.426,43	
1.1.2 INTERVENTI DIVERSI 1 1 2 1 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 1 1 2 1 1210 Contributi Scuola Matematica Interuniversitaria (SMI) 1 1 2 1 1211 Università degli Studi di Perugia Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati 1 1 2 1 1212 (SISSA) di Trieste	207.400,00	207.400,00	-	69.900,00	324.900,00	255.000,00	- 69.900,00
 1 1 2 1 1213 Scuola Normale Superiore di Pisa Istituto Nazionale di Alta Matematica 1 1 2 1 1214 "Francesco Severi" (INDAM) di Roma 1 1 2 1 1215 Spese dirette per corsi SMI Totale uscite per prestazioni istituzionali 	207.400,00	- 207.400,00	-	69.900,00	324.900,00	255.000,00	- - 69.900,00
1 1 2 2 TRASFERIMENTI PASSIVI							
1 1 2 3 ONERI FINANZIARI 1 1 2 3 1230 Commissioni e spese bancarie 1 1 2 3 1235 Interessi passivi su finanziamenti Totale "Oneri finanziari"	:		_	_	2,00 - 2,00	2,00 2,00	- - -
1 1 2 4 ONERI TRIBUTARI 1 1 2 4 1240 Imposte dell'esercizio 1 1 2 4 1245 Altre imposte e tasse Totale "Oneri Tributari"	- - - -		<u>-</u>	_	- - -	-	-
1 1 2 6 USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 1 1 2 6 1260 Fondo di Riserva Totale uscite non classif altrove			<u>-</u>	-	10.478,80 10.478,80	- -	- 10.478,80 - 10.478,80
1.1.3 ONERI COMUNI CORRENTI							
1.1.4 TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRA- TIVI E SOSTITUTIVI							
1.1.5ACCANTONAM A FONDO RISCHI E ONERI 1 1 5 1 1150 Accantonam a Fondi rischi e oneri 1 1 5 1 1010 Versamenti al bilancio dello stato Totale accantonamenti rischi e oneri	780,00 780,00	780,00 - 780,00	-	913,33 913,33	56.000,00 1.693,33 57.693,33	780,00 780,00	,
TOTALE USCITE CORRENTI DEL CONSORZIO	232.350,63	- 232.350,63	-	96.080,30	443.511,73	280.952,63	- 162.559,10

			ractiona dai r	gestione cassa				
Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in			gestione dei re Riscossi /	Incassato /				
Matematica	Iniziali	Variazioni	Pagati	Da riscuotere / pagare	Residui finali	Previsioni	Pagato	Scostamento
1.2 - TITOLO II – USCITE IN CONTO CAPITALE			r uguti	puguro	miun		. agate	
1.2.1 - INVESTIMENTI								
ACQUISIZ DI BENI DI USO DUREVOLE E OPERE								
IMMOBILIARI								
1 2 1 1 ACQUISIZIONI DI IMMOB TECNICHE								
1 2 1 1 2110 Mobili e macchine da ufficio								
1.2.2 - ONERI COMUNI IN CONTO CAPITALE								
1 2 2 1 2210 Rimborsi di mutui								
1.2.3 - ACC.TI PER USCITE FUTURE								
1.2.4 - ACC.TI PER RIPRISTINO INVESTIM								
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE							_	-
1.3- TITOLO III – GESTIONI SPECIALI								
A A TITOLO IV DADTITE DI OIDO								
1.4 - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO								
1.4.1 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI								
GIRO 1 4 1 1 1410 Ritenute erariali								
1 4 1 1 1410 Kilenute eranali 1 4 1 1 1420 ritenute previdenziali e assistenziali								
1 4 1 1 1430 Ritenute alla fonte per prest profess								
1 4 1 1 1450 Rimborso anticipazioni fondo economale								
1 4 1 1 1470 Uscite fondo cassa								
1 4 1 1 1560 Uscite per convenzione MI BICOCCA-INDAM-PAVIA 2018	368.995,29		108.351,71	260.643,58	383.179,91	491.531,62	108.351,71	- 383.179,91
1 4 1 1 1565 Uscite per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2018	-		-	-	-	-	-	-
1 4 1 1 1570 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2018	-		-	-	-	-	-	-
1 4 1 1 1575 Uscite per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2018	-			-	-	2.317,19	2.317,19	-
1 4 1 1 1580 Uscite per convenzione INDAM-UNIFI-CIAFM 2019	41.018,41		41.018,41	-	-	41.018,41	41.018,41	-
1 4 1 1 1585 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2019	61.140,27		61.140,27	-	-	61.140,27	61.140,27	-
1 4 1 1 1590 Uscite per convenzione INDAM-UNINAPOLI-CIAFM 2019	46.954,98		46.954,98	-	-	46.954,98	46.954,98	-
1 4 1 1 1595 Uscite per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2020	41.018,41		41.018,41	-	41.018,41	82.036,82	41.018,41	
1 4 1 1 1600 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2020	61.140,27		61.140,27	-	61.140,27	122.280,54	61.140,27	
1 4 1 1 1605 Uscite per convenzione UNITO-POLITO-INDAM-CIAFM 2020	18.845,72		18.845,72	-	39.225,77	58.071,49	18.845,72	
1 4 1 1 1610 Uscite per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2020	42.322,17		42.322,17	-	21.928,25	64.250,42	42.322,17	
1 4 1 1 1615 Uscite per convenzione BICOCCA PAVIA INDAM CIAFM 2021	117.723,83		-	117.723,83	362.735,55	362.735,55	-	
1 4 1 1 1620 Uscite per convenzione INDAM UNINAPOLI CIAFM 2021	19.619,30		19.619,30	-	43.588,90 61.140,27	63.208,20	19.619,30	
1 4 1 1 1625 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-CIAFM 2021 1 4 1 1 1630 Uscite per convenzione INDAM UNIFI CIAFM 2021	56.537,28		56.537,28	-	41.018,41	117.677,55 78.968.16	56.537,28 37.040.75	- 61.140,27 - 41.018,41
1 4 1 1 1635 Uscite per convenzione UNIPG-UNIFI-INDAM-CIAFM 2022	37.949,75		37.949,75	Ī	108.308,30	78.968,16 108.308,30		- 108.308,30
1 4 1 1 1000 030tte per convenzione unir 0-unii i-indunivi-cini ivi 2022	_		_	-	100.300,30	100.300,30	-	- 100.300,30
TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO	913.265,68	-	534.898,27	378.367,41	1.163.284,04	1.700.499,50	537.215,46	- 1.163.284,04
TOTALE USCITE	1.145.616,31	-	767.248,90	378.367,41	1.259.364,34	2.144.011,23	818.168,09	- 1.325.843,14
Avanzo di cassa dell'esercizio		-				-	- 38.517,34	- 38.517,34
						1		

		Ç	gestione dei re	gestione cassa				
Consorzio interuniversitario per l'Alta Formazione in	Iniziali	Variazioni	Riscossi /	Da riscuotere /	Residui	Previsioni	Incassato /	Constamento
Matematica	IIIIZIaII	Variazioni	Pagati	pagare	finali	FIEVISIOIII	Pagato	Scostamento
TOTALE GENERALE	1.145.616,31	-	767.248,90	378.367,41	1.259.364,34	2.144.011,23	779.650,75	- 1.364.360,48

La Direttrice Prof.ssa Chiara de Fabritiis